

Nowy Sącz, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Sprawa: ZP.60.DWC.6.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (robota budowlana), nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Wykonanie zadania pn.:

„Dostawa kotłowni kontenerowej olejowo gazowej - 1 szt. o mocy 600 kW ~ 700 kW”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że temperatura wody zasilającej powinna wynosić max 95 stC

Odpowiedź:

Tak, temperatura wody zasilającej sieć (wychodzącej z kotła) powinna wynosić max 95 stC.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie palnika w układzie regulacji na gazie modulowany na oleju trójstopniowy?

Odpowiedź:

Praca na gazie modulacyjna, praca na oleju stopniowa, regulacyjność palnika dla gazu 1:5 (od 125kW), regulacyjność dla oleju 1:3 (od 200kW).

Pytanie 3

Czy zamawiający wymaga spełnienia norm ochrony środowiska MCP dla kotła w zakresie NOx dla gazu poniżej 100 mg/Nm³, a dla oleju lekkiego poniżej 200 mg/Nm³ ?

Odpowiedź:

Palnik niskoemisyjny NOX<100mg/m³ na gazie i <200mg/m³ dla oleju – zgodnie z MCP.

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga zastosowania falownika silnika palnika gazowo – olejowego? Celem takiego rozwiązania jest ograniczenie wielkości zużycia prądu oraz emisji hałasu.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga zastosowania falownika silnika palnika gazowo – olejowego.

Pytanie 5

Czy zamawiający wymaga licznika gazu i oleju lekkiego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga licznika gazu, natomiast należy zastosować licznik zużycia oleju lekkiego.

Pytanie 6

Czy palnik ma być wyposażony w ścieżkę gazową? Jeżeli tak to proszę podać ciśnienie gazu E dyspozycyjne przed zaworem palnika.

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać ścieżkę gazową wychodzącą poza kontener zakończoną kołnierzem połączeniowym. Na chwilę obecną nie jesteśmy w stanie podać ciśnienia gazu zakładamy gaz o niskim ciśnieniu.

Pytanie 7

Dyrektywa EN 12953 dotyczy produkcji urządzeń zgodnie z Dyrektywą Ciśnieniową i dotyczy kotłów wodnych wysokoparametrowych, czy inwestor dopuszcza wykonanie kotłów zgodnie z przypisanych dla kotła wodnego niskotemperaturowego Rozporządzenia GAR 2016/426/EU?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy wykonanie kotła zgodnie z przepisami dla kotła niskotemperaturowego.

Pytanie 8

Proszę o doprecyzowanie zakresu dostawy automatyki kotła wyposażonej w moduł komunikacji. Czy zakres dostawy automatyki kotłowni kończy się module komunikacji szafy kotłowni? Proszę o podanie typu modułu komunikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga modułu komunikacji GSM. Zamawiający wymaga możliwości podglądu pracy kotłowni u siebie w siedzibie przy ul. Wiśniowieckiego 56 w Nowym Sączu.

Pytanie 9

Proszę określenie parametrów wydajności i ciśnienia pompy obiegowej. W materiałach przetargowych brak możliwości określenia parametrów do doboru pompy.

Odpowiedź:

Instalacja i sieć w założeniach pracuje do 6bar.

Pytanie 10

Czy ściany kontenera morskiego mają być docieplone?

Odpowiedź:

Tak, ściany kontenera morskiego mają być docieplone. Kontener należy ocieplić tak, aby opór cieplny przegrody R nie był większy niż $1,25[(m^2 \cdot K)/W]$.

Niniejsza odpowiedź staje się integralną częścią SIWZ.